2
花蓮縣政府公報 100年 第00期

附件四

 補  助  申  請  書

主旨：敬請　貴局核准「                」補助申請案，因展出所需經費頗多，懇請　貴局酌予補助。請　惠允。

說明：

   此展出所需經費粗略估算如下：

	項   目
	單  價
	數  量
	金   額

	合              計

                          申請人：             (簽名)

                          地址：

                          電話：

中        華         民           國         年        月         日
	項   目
	單  價
	數  量
	金   額

	合              計

                          申請人：             (簽名)

                          地址：

                          電話：

中        華         民           國         年        月         日